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MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM/MA
ATA DE REGISTRO DE PREGO N° 16 LICITANET
PREGAO ELETRONICO N° 16/2021 |
PROCESSO LICITATORIO 47

No dia 26 de Maio de 2021, no(a) MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM/MA | inscrito(a) no CNPJ 06.189.344/0001-77, com sede a AVENIDA ELIAS HAIKEL n°®
CEP 65370-000 — Pindaré-Mirim-MA neste ato legalmente representado por Alexandre Colares Bezerra Junior, portador do CPF n° 33461 651320, RESOLVE
registrar pregos para eventual aquisigao em face da apresentagéo da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: R. B. DO NASCIMENTO NETO CNPJ: 24.247.697/0001-68
Representante: Herkwaldo do Nascimento Siva

Telefone: (98) 3653-0792

Email: herkwaldo2020@gmail.com

.erego: AVENIDA NAGIB HAICKEL, 1182 - CENTRO, Igarape do Meio - MA - 65345-000

Item Descrigao Qtde Unidade Marca Modelo Prego Unitario Valor Total

1 Banner 0,80 x 1,20m, acabamento 750,00 Und SERVICO SERVICO R$ 78,00 R$58.500,00
com hastes

3 Faixa 1.800,00 Und SERVIGO SERVICO R$ 119,70 R$215.460,00

6 Adesivos personalizados para porta  2.900,00 Und SERVICO SERVICO R$ 1,94 R$5.626,00
e janelas

7 Evolugao de enfermagem 1.000,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 9,90 R$9.900,00

8 Ficha de admiss&o do paciente 1.000,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 9,90 R$9.900,00

9 Prescrigdo médica 1.000,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 8,90 R$8.900,00

10 Atendimento diario 200,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,50 R$2.500,00

' Folha de anestesia 200,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,50 R$2.500,00
13 Solicitagdo de exames 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,50 R$1.250,00

complementares

14 Ficha de atendiemnto ambulatorial 500,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 10,90 R$5.450,00
26 Ficha de solicitagao de leito 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00
27 Pedido diario para a farmacia 500,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 13,35 R$6.675,00
28 Solicitagéo de abastecimento para 200,00 ’ Blocos SERVICO SERVICO R$ 14,10 R$2.820,00

a farmacia hospitalar

29 Bpi 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00
30 Laudo para procedimento 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00
ambulatorial de alta complexidade
(apac)
31 Autorizagao de procedimento 100,00 Blocos SERVIGCO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00

ambulatorial/laudo de solicitagao

https ://dv7rs783mtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/226 1 4/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_7762089.html
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Item Descricao Qtde Unidade Marca Modelo Prego Unitario Valor Total
32 Blocos em branco para anotagoes 700,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,10 R$8.470,00
33 Entrada de alimentos 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00
34 Saida de alimentos 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00
35 Entrada de produtos de limpeza 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00
36 Saida de produtos de limpeza 100,00 Blocos SERVIGCO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00
37 Ficha de atendimento a gestante 200,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 14,10 R$2.820,00
38 Requerimneto de exames 1.000,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 7,90 R$7.900,00
40 Ficha sae 500,00 Blocos SERVIGO SERVICO R$ 13,35 R$6.675,00
41 Anotagao do técnico em 1.000,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 13,35 R$13.350,00
enfermagem
.2 Check list cirurgia segura 500,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 13,35 R$6.675,00
43 Solicitagdo de hemocomponentes 500,00 Blocos SERVICO SERVIGO R$ 13,35 R$6.675,00
44 Planilha de acidente de transito 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00
45 Atendimento diario 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00
46 Ficha geral 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00
47 Ficha de informagao semanal 100,00 Blocos SERVIGCO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00
negativa
48 Planilha de caso de diarréia 100,00 Blocos SERVIGO SERVIGCO R$ 14,86 R$1.486,00
50 Boletim de produgao ambulatorial — 100,00 Blocos SERVICO SERVIGCO R$ 14,86 R$1.486,00
bpa-c/ consolidado
54 Laudo médico para tratamento fora 300,00 Blocos SERVIGCO SERVICO R$ 11,10 R$3.330,00
‘ de domicilio
58 Bloco de requisicao e remessa de 1.000,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 10,50 R$10.500,00
exames
60 Cartao de vacinagao 5.000,00 Unid SERVICO SERVICO R$ 5,08 R$25.400,00
61 Ficha perinatal 100,00 Unid SERVIGO SERVICO R$ 5,10 R$510,00
62 E-sus- ficha de atendimento 100,00 Blocos SERVICO SERVIGCO R$ 12,50 R$1.250,00
odontoldgico individual
63 Caderneta da gestante 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,50 R$1.250,00
64 Atestado odontolégico 100,00 Blocos SERVIGO SERVICO R$ 8,50 R$850,00
65 Ficha clinica odontolégica 100,00 Blocos SERVIGCO SERVIGCO R$ 12,50 R$1.250,00
66 E-sus- ficha de cadastro domiciliar 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,50 R$1.250,00
67 E-sus- ficha de cadastro indivudual 500,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,49 R$6.245,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregac/22614/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_7762089.htm| 2/5
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ltem Descrigao Qtde Unidade Marca Modelo Prego Unitario Valor Total
68 E-sus-ficha de atendimento 500,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,49 R$6.245,00
individual '

70 E-sus-ficha de atividade coletiva 500,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,49 R$6.245,00

71 Esus-ficha de visita domiciliar 1.000,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,90 R$12.900,00

73 Esus-formulario de marcadores de 300,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,90 R$3.870,00
consumo alimentar

74 Fichas de referéncias e 500,00 Blocos SERVIGO SERVIGCO R$ 12,90 R$6.450,00
contrarreferéncia

75 Ficha de requisigao e resultado de 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,90 R$1.290,00
exame citopatolégico(siscolo)

76 Programa nacional de conrole da 200,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 10,20 R$2.040,00
dengue-pncd registro diario do
servigo antivetorial

‘77 Hanseniase/ficha de 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 9,90 R$990,00

notificagdo/investigagao

78 Tuberculose/ficha de 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 10,20 R$1.020,00
notificagao/investigagao

79 Busca ativa de contatos de 100,00 Blocos SERVICO SERVIGCO R$ 10,20 R$1.020,00
pacientes com hanseniase

80 Busca ativa de pacientes em 100,00 Blocos SERVIGCO SERVICO R$ 10,30 R$1.030,00
tratamento

81 Planilha de escarro para 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00
diagnostico

82 Resumo semanal de caso de 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00
malaria

83 Resumo semal de atividades 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00
microscopitas pista/programa

‘ leishmaniose

84 Intinerario do guarda de 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 14,86 R$1.486,00
epidemiologia

85 Ficha de visita endemias (programa 100,00 Blocos SERVICO SERVIGO R$ 14,86 R$1.486,00
febre amarela e dengue)

86 Capa processo 17.000,00 Und SERVIGCO SERVIGO R$ 1,42 R$24.140,00

87 Ficha de acompanhamento bolsa 500,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 8,60 R$4.300,00
familia

88 Ficha de atendimento anti-rabico 100,00 Blocos SERVICO SERVIGCO R$ 10,00 R$1.000,00
humano

89 Pedido de imunobioldgico — sala 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,40 R$1.240,00
fixa

90 Pedido de imunobioldgico — sala 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,50 R$1.250,00
movel

https://dv7rs785mtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22614/compIelo_reIatorio_ata_registro_preco_completo_7762089.html 3/5




Iltem

91

92

93

95

96

97

98

99

100

101

102

103

115

116

117

118

120

122

123

128

129

130

131

133

Descrigao

Mapa diario para controle de
temperatura

Movimentos diario de
imunobiolégicos

Mapa diario de administragéo de
vitamina a em criangas

Exames de escarro para
diagnéstico

Ficha de coleta de nascidos vivos

Planilha para anotagao dos obitos

Ficha de orientagao pds operatorio

Mapa de coleta de preventivos
semanal

Cartao do hipertenso e diabetes

Ficha b- ha

Ficha b- dia

Acompanhamento geral da
coordenagéo, bloco 50x1

Caderno de registro
Caderno pedagogico

Controle de dias letivos, bloco
100x1

Controle de hora aula
Controle resultados finais
Declaragéo do aluno, bloco 100x1

DIARIO DE CLASSE DE 1° AO 5°
ANO

DIARIO DE CLASSE DE 6° AO 9°
ANO

Ficha de estatistica final, bloco
100x1

Ficha de matricula, bloco 100x1

Ficha individual do aluno, bloco
100x1

Histérico escolar, bloco 100x1

Oficio timbrado, bloco 100x1

Qtde

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

200,00

100,00

100,00

1.000,00

2.000,00

1.500,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

4.000,00

4.000,00

2.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

4.000,00

LICITANET - Ata de Registro de Prego

Unidade

Blocos

Blocos

Blocos

Blocos

Blocos

Blocos

Blocos

Blocos

Blocos

Blocos

Blocos

Blc

Und

Und

Bic

Blc

Und

Blc

Und

Und

Blc

Blc

Blc

Bic

Blc

Marca

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVIGO

SERVIGO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVIGCO

SERVICO

SERVIGO

SERVIGCO

SERVIGO

SERVIGO

SERVICO

SERVICO

Modelo

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVIGO

SERVICO

SERVICO

SERVIGO

SERVICO

SERVIGO

SERVIGO

SERVIGO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVIGO

SERVICO

Fotha n®,
Proc. n®

Rubrica

Prego Unitario

R$ 12,20

R$ 12,20

R$ 12,10

R$ 12,20

R$ 12,20

R$ 11,90

R$ 12,80

R$ 12,80

R$ 12,50

R$ 14,86

R$ 14,86

R$ 11,62

R$ 12,95

R$ 12,95

R$ 12,95

R$ 12,95

R$ 8,19

R$ 5,63

R$ 18,58

R$ 19,84

R$ 9,80

R$ 10,00

R$ 9,90

R$ 10,00

R$ 10,30

https:/dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22614/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_7762089.htm|
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Valor Total

R$1.220,00

R$1.220,00

R$1.210,00

R$1.220,00

R$1.220,00

R$1.190,00

R$1.280,00

R$1.280,00

R$2.500,00

R$1.486,00

R$1.486,00

R$11.620,00

R$25.900,00

R$19.425,00

R$25.900,00

R$25.900,00

R$16.380,00

R$11.260,00

R$74.320,00

R$79.360,00

R$19.600,00

R$20.000,00

R$9.900,00

R$10.000,00

R$41.200,00

4/5
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134

135

136
143

144
145
146
147

151

155

As especificagdes técnicas constantes do processo em epigrafe, assim como todas as obrigagdes e condigdes descritas na minuta da Ata de Registro de

Descrigao

Registro de desenvolvimento do
aluno, bloco 100x1

Registro de ponto, bloco 100x1

Resumo mensal de classe, bloco
100x1

Ficha de controle de materiais,
bloco 50X1

Formulario de infragdes, bloco 50X1

Licenga de instalagao, bloco 50X1

Licenga operacional, bloco 50X1

Licenga previa, bloco 50X1

Oficio timbrado, bloco 100X1

Adesivos de campanhas 46x64 cm,
colorido

Prontuario cras/crea papel couche
180g

Qtde

410,00

1.000,00

1.000,00

4.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

3.500,00

4.000,00

4.000,00

LICITANET - Ata de Registro de Prego

Unidade Marca

Blc SERVICO
Blc SERVICO
Blc SERVICO
Blc SERVICO
Blc SERVICO
Blc SERVICO
Blc SERVICO
Blc SERVIGCO
Blc SERVICO
Und SERVICO
Und SERVIGO

Precos e na Proposta de Pregos integram esta ARP, independentemente de transcri¢ao.

A validade desta Ata de Registro de Pregos é até 26/05/2022 , a contar do dia 26/05/2021 .

Esta ata pode ser aderida por outros 6rgaos publicos

A presente Ata de Registro de Pregos, apds lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM/MA
06.189.344/0001-77

. DO NASCIMENTO NETO
24.247.697/0001-68

Modelo

SERVICO

SERVICO

SERVIGCO

SERVICO

SERVIGO

SERVICO

SERVIGO

SERVICO

SERVIGO

SERVICO

SERVICO

Folhan®

Proc. n®

B

<22 /of

Rubrica

A7

Prego Unitario

R$ 11,20

R$ 10,90

R$ 10,30

R$ 8,60

R$ 8,90

R$ 8,90

R$ 8,90

R$ 8,90

R$ 8,20

R$ 6,27

R$ 1,69

Iy 9.% /«/&wmﬂ . °L

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregac/2261 4/compIeto_relatorio_ata_registro_preco_completo_7762089.html

Valor Total

R$4.592,00

R$10.900,00

R$10.300,00

R$34.400,00

R$44.500,00

R$44.500,00

R$44.500,00

R$44.500,00

R$28.700,00

R$25.080,00

R$6.760,00
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LICITANET - Ata de Registro de Prego

MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM/MA
ATA DE REGISTRO DE PREGO N° 16 LICITANET
PREGAO ELETRONICO N° 16/2021
PROCESSO LICITATORIO 47

No dia 26 de Maio de 2021, no(a) MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM/MA | inscrito(a) no CNPJ 06.189.344/0001-77, com sede & AVENIDA ELIAS HAIKEL n°
CEP 65370-000 — Pindaré-Mirim-MA neste ato legalmente representado por Alexandre Colares Bezerra Junior, portador do CPF n° 33461651320, RESOLVE
registrar pregos para eventual aquisigdo em face da apresentagao da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: C. BRASIL EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 02.297.250/0001-60
Representante: Paulo

Telefone: (98) 8123-8060

Email: paulordsilveira@gmail.com

Enderego: R DA PEDRA BRANCA, 549 - CENTRO, Santa Inés - MA - 65300-001

Item Descrigao Qtde Unidade Marca Modelo Prego Unitario Valor Total
2 Cartazes tamanhos 60 x 60 e 50 1.800,00 Und SERVIGO SERVIGO R$ 1,02 R$1.836,00
x50
4 Folder 3.700,00 Und SERVIGCO SERVICO R$ 0,60 R$2.220,00
5 Panfleto colorido 3.700,00 Und SERVIGCO SERVICO R$ 0,50 R$1.850,00
12 Historico de enfermagem 100,00 Blocos SERVICO SERVIGO R$ 12,40 R$1.240,00
15 Consentimento informado 200,00 Blocos SERVIGO SERVICO R$ 12,30 R$2.460,00
16 Encaminhamento fora de domicilio 200,00 Blocos . SERVICO SERVICO R$ 12,60 R$2.520,00
i Laudo de internagao 200,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 16,85 R$3.370,00
18 Laudo médico 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,50 R$1.250,00
‘19 Solicitagéo de sangue 200,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,50 R$2.500,00
20 Solicitagédo de exames 500,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,50 R$6.250,00

ambulatoriais

21 Termo de responsabilidade 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,90 R$1.290,00
22 Atestado médico 200,00 Blocos SERVICO SERVIGCO R$ 16,85 R$3.370,00
23 Receituario 2.000,00 Blocos SERVICO SERVIGO R$ 8,50 R$17.000,00
24 Ficha de referéncia do paciente 200,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,70 R$2.540,00
25 Solicitagéo de procedimento médico 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,30 R$1.230,00
diagnostico
39 Ficha do spa 1.000,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 10,20 R$10.200,00
49 Autorizagao de passagens 500,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 10,20 R$5.100,00
https://dv7rs7esmtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22614/compIeto_reIatorio_ata_registro_preco__completo_796185269.htm! 1/3
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Item Descrigao Qtde Unidade Marca Modelo Prego Unitario Valor Total
51 Receituario de controle especial 700,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 8,60 R$6.020,00
carbonada
52 Receita b chekin carbonada 500,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 8,20 R$4.100,00
numeragao conforme vigilancia
sanitaria
53 Laudo para solicitagao de 300,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 11,30 R$3.390,00
procedimento ambulatorial (apac)
55 Raas 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,00 R$1.200,00
56 Bpa i (individualizado) 500,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,10 R$6.050,00
57 Bloco de atestado médico 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,00 R$1.200,00
59 Bloco de receituario 1.500,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,80 R$19.200,00
69 E-sus-ficha de procedimento 500,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 12,60 R$6.300,00
l 72 Esus - ficha do vacinado 2.000,00 Blocos SERVICO SERVIGO R$ 10,20 R$20.400,00
94 Ficha de registro do vacinado 100,00 Blocos SERVICO SERVICO R$ 10,80 R$1.080,00
(sipni)
104 Ata de resultado finais — 900,00 Blc SERVICO SERVICO R$ 13,97 R$12.573,00
fundamental, bloco 50x1
105 Ata de resultado finais — infantil, 900,00 Blc SERVICO SERVICO R$ 15,20 R$13.680,00
bloco 50x1
106 Ata de resultado finais — peja, bloco 900,00 Bic SERVICO SERVICO R$ 15,20 R$13.680,00
50x1
107 Boletim de educagao - peja 7.000,00 Und SERVICO SERVICO R$ 1,41 R$9.870,00
108 Boletim de ens fund. Iniciais 12.000,00 Und SERVICO SERVICO R$ 1,42 R$17.040,00
109 Boletim de ens. Fundamental anos 14.000,00 Und SERVICO SERVICO R$ 1,40 R$19.600,00
. finais
110 Boletim de ens. Infantil 8.000,00 Und SERVICO SERVICO R$ 1,42 R$11.360,00
1 Boletim de producao 1.000,00 Blc SERVICO SERVICO R$ 1,61 R$1.610,00
112 Calendario escolar colirido papel 5.000,00 Und SERVICO SERVICO R$ 4,20 R$21.000,00
reciclado c/ aspiral
113 Certificado 12.000,00 Und SERVICO SERVICO R$ 1,61 R$19.320,00
114 Calendario 2021 1.000,00 Und SERVICO SERVICO R$ 1,81 R$1.810,00
121 Demonstrativos de notas, bloco 2.000,00 Blc SERVICO SERVICO R$ 10,40 R$20.800,00
100x1
124 Diario de classe infantil 3.000,00 Und SERVICO SERVICO R$ 12,50 R$37.500,00
125 Dossie do aluno pasta tipo v - frente 15.000,00 Und SERVICO SERVICO R$ 2,00 R$30.000,00

e verso 1 cor

https ://dv7rs785mtpx8.cIoudfront.net/reports/pregao/22614/compIeto_reIatorio_ata_registro_preco_completo_?% 185269.html 2/3




Item

126

127
132
137

139

140
141

142

°-

150
152

154

As especificagdes técnicas constantes do processo em epigrafe, assim como todas as obrigagdes e condi
Pregos e na Proposta de Pregos integram esta ARP, indepen

Descrigao

Dossie do aluno pasta tipo v - frente
e verso 4 cor

Dossie do aluno simples
Movimento mensal, bloco 50x1
Alvara colorido

Cartaz papel couche, formato
46x64 cm, 4 cores

Certificado
Convite papel couche

Cracha de papel couche, formato
20 x 13 cm 4 cores

Pasta administrativa personalizada
4 cores

Requisigao de compras
Certificado

Cracha de papel couche, formato
20 x 13 cm 4 cores

Qtde

15.000,00 Und

13.000,00 Und

1.000,00

4.000,00

8.000,00

4.000,00

4.000,00

8.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

LICITANET - Ata de Registro de Prego

Unidade Marca
SERVICO
SERVICO
Blc SERVICO
Und SERVICO
Und SERVICO
Und SERVICO
Und SERVICO
Und SERVICO
Und SERVICO
Blc SERVICO
Und SERVICO
Und SERVIGCO

dentemente de transcrigéo.

A validade desta Ata de Registro de Pregos é até 26/05/2022 . @ contar do dia 26/05/2021 .

Esta ata pode ser aderida por outros dérgéos publicos

A presente Ata de Registro de Pregos, apos lida e achada conforme, ¢ assinada pelas partes.

C. BRAS‘&

MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM/MA
06.189.344/0001-77

02.297.250/0001-60

Modelo

SERVIGO

SERVICO

SERVICO

SERVIGCO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

NTOS LTDA

e
<

Proc. n®

Rubrica
Preco Unitario Valor Total
R$ 1,80 R$27.000,00
R$ 1,80 R$23.400,00
R$ 15,20 R$15.200,00
RS 1,61 R$6.440,00
R$ 1,63 R$13.040,00
R$ 1,88 R$7.520,00
R$ 1,61 R$6.440,00
R$ 1,40 R$11.200,00
R$ 1,93 R$7.720,00
R$ 8,50 R$34.000,00
R$ 1,88 R$7.520,00
R$ 1,40 R$5.600,00

¢oes descritas na minuta da Ata de Registro de

https://dv7rs785mtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22614/completo_relatorio_ata_registro_preco_compIeto__796 185269.html
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